INDICAÇÃO Nº 1378/2013
Reitera pedido feito através do Ofício nº 1845/2013, que “solicita limpeza de terreno em frente à EMEIF “Prof. Joaquim da Silveira Santos”, localizada no Bairro Juca Rocha, para que o mesmo possa servir de estacionamento”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar o pedido feito através do Ofício nº 1845/2013, que “solicita limpeza de terreno em frente à EMEIF “Prof. Joaquim da Silveira Santos”, localizada no Bairro Juca Rocha, para que o mesmo possa servir de estacionamento”.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para que o referido terreno possa servir de estacionamento pelos funcionários e professores da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2013 - 11:22:03 06355/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário